
UNIVERZITA KARLOVA
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Bc. Alexandra Dolníková
Datum narození: 24.01.1996

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Biologie
Studijní obor: Genetika, molekulární biologie a virologie
Specializace: Molekulární biologie a genetika eukaryot

Zadavatel práce: Katedra genetiky a mikrobiologie (1400)
Název práce: Faktory ovplyvňujúce odpoveď kolorektálneho karcinómu na

chemoterapeutickú liečbu

Jazyk práce: slovenština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Ing. Alena Opattová, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Mgr. Radka Václavíková, Ph.D.

Datum obhajoby : 11.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka se ve své diplomové práci zabývala účinností

chemoterapie kolorektálního karcinomu.
Po krátkém úvodu představila hypotézy a cíle diplomového projektu.
Výsledky práce prezentovala velmi přehledně.
Školitelka hodnotila práci studentky velmi pozitivně, potěšil ji
především zájem o problematiku, zvládnutí mnoha metod, preciznost
a zodpovědný přístup při experimentální práci i při přípravě textu.
Výsledky diplomového projektu jsou připravovány pro publikování v
zahraničním časopise. I oponentka hodnotila diplomovou práci jako
velmi kvalitní, metodicky bohatou a s výbornou grafickou úpravou.
V posudku položila mnoho otázek, na které studentka úspěšně
odpověděla. Studentka se dobře vyrovnala i s otázkami z pléna.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: RNDr. Martin Pospíšek, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: RNDr. Michaela Schierová, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Václav Vopálenský, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Michal Šmahel, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Hana Španielová, Ph.D. (přítomen) ............................

1 197912 - Bc. Alexandra Dolníková



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 197912 - Bc. Alexandra Dolníková

http://www.tcpdf.org

